Epist. CCCVIII. — (Sine inscriptione.) — Pro egeno. 1058

Epist. CCCIX. — (Sine inscriptione.) — Pauperes Capralis incolæ commendat. 1058

Epist. CCCX. — (Sine inscriptione.) — Pro cognatis. 1058

Epist. CCCXI. — Principali. — Rogat ut illius domus, qui hanc epistolam ferebat, publicis muneribus gravata sublevetur. 1059

Epist. CCCXII. — Censitori. — Commendat aliquem metuentem ne ex novo censu læderetur. 1059

Epist. CCCXIII. — Censitori. — Rogat Galatiæ censitorem, ut de censu domus Sulpicii aliquid remittat. 1059

Epist. CCCXIV. — (Sine inscriptione.) — Pro famulo. 1062

Epist. CCCXV. — (Sine inscriptione.) — Commendat viduam sibi propinquam. 1063

Epist. CCCXVI. — (Sine inscriptione.) — Pro divexato. 1063

Epist. CCCXVII. — (Sine inscriptione.) — Pro egeno. 1063

Epist. CCCXVIII. — (Sine inscriptione.) — Pro conterraneo 1066

- Epist. CCCXIX. — (Sine inscriptione.) — Pro hospite. 1066
- Epist. CCCXX. — (Sine inscriptione.) — Salutandi gratia. 1066
- Epist. CCCXXI. — Theclæ. — Rogat ut vinum suppeditet his qui ecclesiæ conceptum extruebant. 1067
- Epist. CCCXXII. — (Sine inscriptione.) — Ut cum amico Pascha celebret. 1067
- Epist. CCCXXIII. — Philagrío Arceno. — Hortatur ut sæpe ad se scribat de domesticis et ecclesiasticis rebus. 1070
- Epist. CCCXXIV. — Pasinico medico. — Hortatur ut sibi caveat a Patricio homine valerrimo. 1070
- Epist. CCCXXV. — Magniniano. — Gratias agit quod ad se scripserit per communem filiam Icelium, quam laudat perbonorifice. 1071
- Epist. CCCXXVI. — (Sine inscriptione.) — Admonitionis causa. 1071
- Epist. CCCXXVII. — (Sine inscriptione.) — Exhortatoria. 1074
- Epist. CCCXXVIII. — Hyperechio. — Salutatur illum, seque ait non melius solito valere. 1074
- Epist. CCCXXIX. — Phaterio. — Gratias agit ob pisces ad se missos, sed multo magis ob litteras. 1074
- Epist. CCCXXX. — (Sine inscriptione.) — Queritur quod ad se non scribat. 1075
- Epist. CCCXXXI. — (Sine inscriptione.) — Queritur quod iterum scribere conetur. 1075
- Epist. CCCXXXII. — (Sine inscriptione.) — Peracutem nimum silentium exprobat. 1075
- Epist. CCCXXXIII. — Notario. — Monet ut notas et characteres perfectos faciat, et interpunctionibus sit attentus. 1075
- Epist. CCCXXXIV. — Librario. — Multa tradit præcepta recte scribendi. 1078
- Epist. CCCXXXV. — Libanio Basilio. — Significat se libenter omnes Cappadoces illi erudiendos missurum: nunc autem mittit nobilem adolescentem amici filium, quem Libanio commendat. 1078
- Epist. CCCXXXVI. — Libanius Basilio. — Declarat se adolescentem virtutem admiratum esse; Basilio laudes de Firmo confirmat; querit quid Firminus rerum agat; eumque partim laudat, partim de illo queritur. 1078
- Epist. CCCXXXVII. — Basilius Libanio. — Altum Cappadocem mittit, quem filium suum appellat. Hunc comitabatur alius adolescens, sed non dives. 1082
- Epist. CCCXXXVIII. — Libanius Basilio. — Gratias agit quod ad se Cappadoces mittat, et declarat se non curare quam divites sint discipuli, sed et egenos, modo studiosi sint, divitiis antepone. 1082
- Epist. CCCXXXIX. — Basilius Libanio. — Significat se laudem eloquentiæ illi concedere, et jamdudum oblivioni traditis, quæ apud sophistas didicerat, Mose et aliis prophetis versari. 1083
- Epist. CCCXL. — Libanius Basilio. — Rursus ex præcedenti epistola ansam scribendi capit Libanius. 1086
- Epist. CCCXLI. — Libanius Basilio. — Existimat idcirco non scribere, quod iram non deposuerit, vel punire velit. 1086
- Epist. CCCXLII. — Basilius Libanio. — Comparat præcedentem Libanii epistolam cum rosa et spinis. 1087
- Epist. CCCXLIII. — Libanius Basilio. — Laudat Basilio eloquentiam. 1087
- Epist. CCCXLIV. — Basilius Libanio. — Inexcusabilem esse Libanium contendit, si ad se non scribat. 1087
- Epist. CCCXLV. — Libanius Basilio. — Meminit se olim illius eloquio valde delectatum, sed tamen aliquando injuriam ab eo accepisse, quod se in profundum Homericis furoris rogatus introducere nolisset. 1090
- Epist. CCCXLVI. — Libanius Basilio. — Testatur de bonis moribus adolescentium quos Basilius miserat. 1091
- Epist. CCCXLVII. — Libanius Basilio. — Episcopos avaritiæ accusat, et ideo timide petit a Basilio, ut tigna ad se mittat. 1091
- Epist. CCCXLVIII. — Basilius Libanio. — Demonstrat non episcopos, sed sophistas avaros esse et tenaces. Tigna mittit trecenta. 1091
- Epist. CCCXLIX. — Libanius Basilio. — Jocatur in Cappadocem, seque discipulos Cappadoces transmaturum promittit. 1094
- Epist. CCCL. — Basilius Libanio. — Respondet epistolæ præcedenti. 1094
- Epist. CCCLI. — Basilius Libanio. — Rogat ut ad se mittat orationem, quam de homine moroso summa celebrata pronuntiaverat. 1094
- Epist. CCCLII. — Libanius Basilio. — Mittit suam de homine moroso orationem, seque timere significat ac penne dejecti, dum tam arguti judicis acumen formidat. 1094
- Epist. CCCLIII. — Basilius Libanio. — Laudat orationem Libanii ad se missam. 1095
- Epist. CCCLIV. — Libanius Basilio. — Gratias agit, ac vicissim a Basilio petit ut ad se mittat orationem contra ebrietatem. 1095
- Epist. CCCLV. — Libanius Basilio. — Illi primas eloquentiæ defert. 1098
- Epist. CCCLVI. — Basilius Libanio. — Respondet epistolæ præcedenti, seque discipulum piscatorum esse profiteatur. 1098
- Epist. CCCLVII. — Libanius Basilio. — Rogat ut sibi morem solvat ex aliqua illius epistola conceptum. 1098
- Epist. CCCLVIII. — Libanius Basilio. — Dolet quod non sit cum Basilio; gratulatur quod juvenum curam suadente Alcimo susceperit. 1098
- Epist. CCCLIX. — Basilius Libanio. — Silentium Libanio exprobat, seque ait libenter ad eum volaturum, si liceat, sed cum id non liceat, sermones mittere. 1099
- Epist. CCCLX. — Ex epistola ad Julianum apostatam. — De Sancta Trinitate, Incarnatione, sanctorum invocatione, eorumque imaginibus. 1099
- Epist. CCCLXI. — Apollinario. — Consultit eum de usis et substantiæ vocabulis, ac de consubstantiali. 1099
- Epist. CCCLXII. — Basilio Apollinario. — Respondetur epistolæ præcedenti, et quomodo Pater et Filius unum sint exponitur, exemplis e natura humana adductis. 1102
- Epist. CCCLXIII. — Apollinario. — Laudatur supra alios Scripturæ interpretes Apollinarius, ab eoque petit, ut se de rebus obscuris consulti patiatur. 1106
- Epist. CCCLXIV. — Basilio Apollinario. — Illi per litteras salutatur, et nuntiat venisse episcopos Ægyptios, et scripta allata esse prorsus necessaria ad eos refutandos. 1106
- Epist. CCCLXV. — Basilio magno imperatori Theodosio. — In summa Cappadociæ calamitate, cum fluvij inundatio res necessarias e vicinis provinciis advehere non sineret, rogatur Theodosius, ut fluvium, pontis commoditate adhibita, veluti Rubrum mare pedibus pervium efficiat. 1107
- Epist. CCCLXVI. — Ad Urbicum monachum. — De continentia. 1110
- APPENDIX HUIUS TOMI. 1113
- MONITUM. 1115
- SYMEONIS LOGOTHETÆ SERMONES VIGINTIQUATTUOR DE MORIBUS, excerpta ex Operibus Basilio. 1115
- Sermo primus. — De virtute et vitio. 1115
- Sermo II. — De doctrina et admonitione. 1154
- Sermo III. — De charitate in Deum et proximum. 1147
- Sermo IV. — De eleemosyna. 1154
- Sermo V. — De divitiis et paupertate. 1167
- Sermo VI. — De avaritia. 1182
- Sermo VII. — De peccato. 1195
- Sermo VIII. — De penitentia. 1218
- Sermo IX. — De oratione. 1238
- Sermo X. — De jejunio. 1246
- Sermo XI. — De morte. 1253
- Sermo XII. — De tristitia et animi dejectione. 1278
- Sermo XIII. — De patientia et longanimitate. 1287
- Sermo XIV. — De futuro judicio. 1298
- Sermo XV. — De imperio ac potestate. 1506
- Sermo XVI. — De ingluvie et ebrietate. 1515
- Sermo XVII. — De ira et odio. 1527
- Sermo XVIII. — De invidia et malevolentia. 1535
- Sermo XIX. — De temperantia et incontinentia. 1546
- Sermo XX. — De humilitate et inani gloria. 1554
- Sermo XXI. — De prospera et adversa fortuna et de prudentia. 1559
- Sermo XXII. — De providentia. 1566
- Sermo XXIII. — De anima. 1574
- Sermo XXIV. — De honore parentibus exhibendo, ac de senectute et juventute. 1578
- Index locorum Basilio ex quibus hi XXIV sermones compositi fuerunt. 1582
- Addenda et emendanda D. Marani. 1585
- Notæ Frontonis Ducaei in librum *De Spiritu sancto*. 1589
- Ordo novus Epist. cum antea vulgato comparatus. 1595
- Ordo Epist. antea vulgatus ad novum reductus. 1601
- Index Epistolarum alphabeticus. 1609
- Index analyticus in tomum III. 1615
- Index analyticus in tomum IV. 1635